Yrnoebiu auBaH XL - Cari

OnnHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
JlononHuTEeNnbHbIE PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

lNponssoguTens

SKU

1209,00 €

325

255

80/98

49

58

HeBbIABUMXHON
Mpasbiin EER,
YEpPHbIN

YEpPHbIN

TKaHb
PerynunpyemMblie NoArosI0BHNKMN
HOXKW 13 niacTuka

Jbllalni NEHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cyprus Home AE
19748-RR-10830072




