

# Угловой диван XL - Cari

1209,00 €

Длина	325
Ширина	255
Высота	80/98
Высота сидячего места	49
Глубина сидячего места	58
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый
Цвет	Чёрный
Цвет корпус	Чёрный
Материал	Ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Cyprus Home AE
SKU	19748-RR-10830072

